



**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
DINAS KETAHANAN PANGAN**

Jl. Samarinda Kota Baru Jambi

SURAT PERINTAH KERJA		SATUAN KERJA :			
SPK		DINAS KETAHANAN PANGAN			
PAKET PEKERJAAN : Paket Kegiatan Gerakan Pangan Murah (GPM) dalam rangka pengendalian inflasi daerah sebagai upaya Menjaga Stabilitas Pasokan dan Harga Pangan kegiatan HUT sekaligus rangkaian Provinsi Jambi ke 68 Tahun Tanggal 11 Januari 2025 di Lapangan Kantor Gubernur Jambi		Nomor : 027/1/12.3.A/SPK/PPK/DISHANPAN-3.2/I/2025			
		Tanggal : 10 Januari 2025			
		SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 01.3.A/UND/PL/DISHANPAN/I/2025 TANGGAL : 6 Januari 2025			
		BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG NOMOR : 08.3.A/PPBJ/PRC-DIKP/I/2025 TANGGAL : 8 Januari 2025			
		SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.			
Waktu Pelaksanaan : 14 (Empat belas hari) hari kalender Tanggal (10 Januari- 23 Januari 2025)					
NILAI PEKERJAAN					
No.	Uraian Kegiatan	Satuan	Jumlah	Harga satuan	Jumlah (Rp)
1	Koordinasi, Sinkronisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan Stabilitas Pasokan dan Harga Pangan- Koordinasi Pemantapan Stabilitas Pasokan dan Harga Pangan Provinsi				-
	Paket Kegiatan Gerakan Pangan Murah (GPM) dalam rangka pengendalian inflasi daerah sebagai upaya Menjaga Stabilitas Pasokan dan Harga Pangan kegiatan HUT sekaligus rangkaian Provinsi Jambi ke 68 Tahun Tanggal 11 Januari 2025 di Lapangan Kantor Gubernur Jambi				
1	Sewa tenda + Meja + Kursi + dekorasi	Unit/hari	5	1,000,000	5,000,000
2	Snack/makan siang	Paket	50	55,000	2,750,000
3	Backdrop tenda UK 5x4	bh	2	450,000	900,000
4	Umbul-umbul	bh	5	150,000	750,000
5	Tansportasi Lokal	OH	10	150,000	1,500,000
6	Sewa Sound System	bh	1	1,000,000	1,000,000
7	Spanduk	bh	6	250,000	1,500,000
8	Publikasi media elektronik/online	Paket/	1	1,560,000	1,560,000
JUMLAH I					14,960,000
JUMLAH					14,960,000.00
Terbilang : Empat belas juta sembilan ratus enam puluh ribu rupiah					
Keterangan : Harga sudah termasuk pajak, biaya ongkos kirim, serta keuntungan dan biaya overhead					
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang					
Untuk dan atas nama, Pejabat Pembuat Komitmen Pada Dinas Ketahanan Pangan Provinsi Jambi		Untuk dan atas nama, PT. CITRA DARJA NUSANTARA			
 Dr. H. Hamed Widiyasa, MM Nip. 197010251990031002		 ARI WIBOWO Direktur			